
SVJ 237 

Plickova 571 – 572 
2012 

Zápis ze schůze č.9 
Zúčastněné osoby: ing. Kašparová, ing. Brettschneider,  p. Pavlík Datum konání: 05. 09. 2012 

Návštěvy : p. Vilímovský  

 Datum příští schůze: 03. 10. 2012 

 

Bod Téma Zodpovědný Termín 

1. Průběžně probíhá odstraňování drobných závad hlášených na 
nástěnkách v obou domech.  

Výbor průběžně 

2. Výbor SVJ pokračuje v zjišťování cenové výhodnosti hromadné 
výměny hlavních bytových jističů. V září výbor SVJ vybere 5 cenově 
nejvýhodnějších subjektů, které budeme kontaktovat. 
Předpokládáme, že dojde k osobní návštěvě a získání přesnějšího 
odhadu ceny. 

Výbor duben až 
září 

3. V dubnu 2012 proběhla reklamace společných patních vodoměrů a 
následně proběhla jejich výměna za nové.  
Dne 5.9. a 8.9. 2012 proběhl kontrolní odečet který má zjistit, zda 
nové patní vodoměry správně měří. Vyhodnocení v průběhu září. 

Výbor září 

4. Na konci srpna došlo k poškození čipového systému v 571 - jih.  
Systém je již mimo záruku a oprava byla řešena dodavatelskou 
firmou. Náklad na opravu čerpán z fondu oprav SVJ. 

Výbor srpen, 
září 

5. Došlo k poškození hromosvodu 571-sever zlodějem, který kradl v 
přízemních bytech, oprava vyřešena. 
 
Buďte opatrní na otevřené ventilačky, včetně mikroventilace - láká to 
zloděje. 

Výbor srpen 

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

 


